



### Motion angående olägenheter med försenade busskort

Kommunfullmäktige ledamöterna Ulla Persson (Fp) och Åke Forslund (Fp) har i motion till kommunfullmäktige anfört följande:

”Många elever har så långt in på höstterminen som i slutet av oktober ännu inte erhållit sina busskort. Anledningen sägs vara att handläggare på skolkontoret inte hunnit med att behandla ärendena”. Motionärerna förslår följande:

- att samtliga drabbade elever i kommunen ersätts fullt ut för de extrakostnader de åsamkats på grund av kommunens bristande planering.
- att Barn- och utbildning ser över sitt regelverk för skolskjutsar och inför nästa läsår tillskjuter personalresurs så att dessa icke önskvärda förseningar upprepas.

Kommunfullmäktige beslutade 121015 att remittera ärendet till Kommunstyrelsen som har begärt yttrande från Barn- och utbildningsnämnden.

Barn- och utbildningsnämnden beslutade i oktober att anlita en utomstående utredare för att utreda var det finns styrkor och svagheter i nuvarande skolskjutshandläggning för grundskolelever inom förvaltningen. Det hade under hösten framkommit att det finns problem i handläggningen med bland annat att ansökningar om skolskjuts på grund av särskilda skäl inte blivit behandlade. Dessa problem har varit inom grundskolans skolskjutsar. Vid genomgång av obehandlade skolskjutsärenden i slutet av oktober fanns det ärenden där vi bedömde att handläggningen tagit alltför lång tid.

Nämnden kommer i januari -13 diskutera beställd rapport och ge direktiv till uppdrag åt förvaltningen att utarbeta förslag till hur den framtida skolskjutshandläggningen både inom grund- och gymnasieskola skall organiseras. Ambitionen är att nämnden under våren -13 skall kunna ta beslut om framtida organisation.

Handläggningen av skolskjutsar på gymnasieskolan har fungerat förutom att det varit fördröjning med utskick av busskort från Länstrafiken till berörda elever. I vissa fall har man från skolan skrivit ut tillfälliga busskort i avvaktan på utskick av permanenta busskort.

Något krav om skadestånd, för att familjer haft extrakostnader på grund av att det dröjt med beslut om skolskjuts, har inte inkommit till nämnden. I de fall sådana krav inkommer måste varje ansökan behandlas särskilt och prövas om rätt till skadestånd enligt Skadeståndslagen.

Piteå den 20 december 2012

Ruth Rahkola  
Ordf i Barn- och utbildningsnämnden